
I

Dodätek Č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1. 9. 2016

Objednatel:
Názew Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Purkvňova 2731/11, 695 01 Hodonín

V J

ICO: 00226637
DIČ: CZ002?6637
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. ÚČtiF
zatoupen* MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou nemocnice
Osoby pověřené jednat jménem Objednatde vc věcech technických a kontaktní osoby Objednatele
jsou uvedeny v a. 18.3.9 této smlouvy o dílo.

(dále též ,,Objednateř)

Osoby pověřené jednat ve věcech technických:
Jméno Příjmení: Ing. Petr Hořínek
Telefon a email: e-mail:

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:

Vedoucí spoleČník
MSO servis spoL s r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
datová schránka:
zapsan(á) v obchxejsůíku:
zastoupenµ

SpoleČník
S\VIETELSKY stavební s.r.o.,
Sídlo:
IČO,
DIČ,
datová sChránka:
zapsan(á) v obch.rejstřiku:
zastoupený'

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyj""

Svatoborská 591/87, 697 01 Kjjo'"
49971379
CZ49971379
bh7rhj7
KS v Bmě, ©is. zn. C 13570
Ing. Luďkem ŠebestoW jednatelem společnosti

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
48035599
CZ48035599
amx5p38
KS v Č. Budějoviách, oddíl C, vloŽka 8032
Ing. TomáŠem Hrabinou, ředitelem oblasti Hodonín
Ing- jin Štukavceín, vÝrobně-technick\an ředitelem

. ď

(oba na základě plné moci)

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitde ve věcech technických"
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Radek Charvát
Stavbyvedoucí: Ing. Robert Prokipčák

(dále též ,Zhotovitel'3

(oběsírany ¥/eá'ě dí/ejenjáko ,,Sml~strany'y

1. ÚČelem tohoto Dodatku Č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 9. 2016 (dále jen jako
,,SOD") mezi Smluvními stranami je úprava smluvního vztahu k jejím Článkům, a to ČI. 2
Rozsah předmětu smlouvy a CL 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané čem",
způsobené v důsledku okolnostj, které zadavatel jednající s náleŽitou péČí nemoiii
předvídat. Ostatní ustanovení SOD a Dodatku Č. 1 zůstávají u platnosti v původním znění

Dodatek Č. 2 kc SmlouvC o dílo ze dne 1.92016 S[rálik3 i



V
2. Tento Dodatek Č. 2 je uzavírán na základě dohodv Smluvních stran, reflektuje současnj' \

stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřeníin se stává nedíkiou
souČástí SOD. Obsah Dodatku Č. 2 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a úČelu
jejich jednání, tj. nekonfliktní dokonČení spolupráce dle SOD.

3. Smluvní stranv tímto Dodatkem Č. 2 sjednávají změnu rozsahu předmětu díla a to ve znční
přílohy Č. 1 (ÄekapitulaČm" list a položkové ro7poČty k změnovému listu (dále jen ,,ZL')

' Č 2), která je nedílnou souČástí Dodatku Č. 2.
Změnä rozsahu díla má vliv na sjednanou cenu díla, která se tímto Dodatkem č. 2 zvyšuje
o celkovou Částku ve výši 305 356,85 KČ bez DPH. Tato Částka se sestává z Částky dle ZL
Č. 2.
Vícepráce a ménčpráce rekapitulace změnových listů

ZL č. Popis = Vícepráce bez DPH

ZI. 2 ' Viz příloha Č. 1 tohoto dodatku 21 % 305 356,85 KČ
E Vícepráce a méněpráce bez DPH celkem 21% 305 356,85 KČ

Rekapitulace Dodatku Č. l
Vícepráce celkem bez DPH:
Méněpráce celkem bez DPH:
Celkem za Dodatek Č. 1 bez DPH:

Rekapitulace Dodatku Č. 2
Vícepráce celkem bez DPH:
Méněpráce celkem bez DPH:
Celkem za Dodatek č. 2 bez DPH:

1 971 556,91 Kč
0,00 Kč

1 971 556,91 Kč

669 894,72 Kč
-364 537,87 Kč
305 356,85 Kč

VÝŠe uvedené více a méně práce nejsou podstatnou změnu závazku Smlouvy, a to
v souladu s 222 odst. 6. ZZVZ a § 222 odst. 9 ZZVZ. Jedná se o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v důsledku okokostj které
zadavatel jednající s náleŽnou péČí nemohl předvídat.

% vjjádření víceprací dodatku Č. 1 a 2 vůči Smlouvě:
% vyjádření méněprací dodatku Č. 1 a 2 vůči Smlouvě:
% vyjádření hodnoty změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
% vyjádření cenového nárůstu dle § 222 odst. 9 ZZVZ:

27,84 %
3,84 %

31,67 % < 50,00 %
27,84 % < 30,00 %

Rekapitulace ceny díla dle Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 a Dodatku č. 2

Stávající Smlouva o dílo
Cena díla bez DPH 21% 9 489 634,25 KČ
DPH 21% 1 992 823,41KČ
Celkem s DPH 11 482 457,66 KČ

Cena díla Cez DPH 21% 11 461 191,25 KČ
DPH 21% 2 406 850,16 Kč
Celkem s DPH 13 868 041,41 KČ

Smlouva o dílo po Dodatku č. 1

Cena díla ijez DPH 21% n 766 548,10 KČ
DPH 21% 2 470 975,10 Kč
Celkem s DPH 14 237 523,20 KČ

Smlouva o dílo po Dodatku Č. 2

4. Smluvní strany prohlašují, Že tímto Dodatkem Č. 2 měly v úmyslu zmČnit a tcdy změnily
toliko rozsah díla a s tím související výši odměny za provedení díla.

5. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti a úČinnosti dnem jeho podpisu Snihívnírni stranami.

Dodatek č. 2 ke Smh:uvě o dílo ze dne 1.92()16 " """ Šuránka 2 z 3

" T



e" "
l

l
Ĺ

4

6. Smluvní strany se zavazují, Že budou postupovat v souladu s úČelem SOD ve znění
Dodatku Č. 2, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a Že uskuteČní veŠkeré
jednánj, které se ukáŽe být nezbytné pro dosaŽení úČelu této SOD ve znění Dodatku Č. 2.

7. Pokud by SOD ve znění Dodatku Č. 2 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž
stmovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné,
Smluvní strany se zavazují uČinit vŠe pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě
potřeby doplněno.

8. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku Č. 2
tímto prohlašují, Že tento Dodatek Č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednánj podle jejich
pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýh'Á'ých podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruČní podpisy.

9. Objednatel tímto prohlašuje, Že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadujj aby tento
Dodatek Č. 2 byl schválen dalŠími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek Č. 2 je
tak uzavřen platně a úČinně.

Přílohy Dodatku Č. 2:

Příloha Č. l: Změnový list č. 2, vČetně rekapitulace a rozpoČtů k ZL

\" Hodoníně dne 2Z 12. 2016

MUDr. Věra Dbstálová
ředitelka nemocnice

Nemocnice TGM Hodónín
příspěvková organizace -12-

purkyňova 11, 595 26 Hodonth
lČ: 00226637, otc: CZ00226637

V Kyjově dne 22 12 271Ô

JIng. Luděk Šebesta
j·dnate'spo'e'n7yo'-s·.o-

In,. Tomáš Hrabina
ředitd oblasti Iiodonín SWIF.TF.ISKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
(na základě pInC moci)

Ing. Jih Štukavec
výrobně - technický ředitel S\VIETELSKY stavební s.r.o.

odš'ěpný závod Dopmvní stavby MORAVA
(na základě plné moci

Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.9.2016 Stránia 3 z 3

ť~


